appositioibz ofiliū vel auxiliū scien  
 ter tribuerit excomunicet. et si mō  
 tuus fuerit icendiari<sup>9</sup> xpianoz ca  
 reat sepultura. nec absoluat nisi p  
 us dāno cui intulerit fm facultatē  
 suā resarci to. et iuret se vlteri<sup>9</sup> ig  
 nē nō apposituz. pnia aut ei det ut  
 iherosolimis ā in hispania in huicō  
 dei p ānū integrū pmaneat. Si qd  
 aut atēpus vltēps h relaxauēt dā  
 nū restituat 7 p ānū ab officō epā  
 li abstineat. Sane rēgibz et pncipi  
 bz faciēde iusticie facultatē ofultis  
 atēpis 7 epis nō negamus. **¶** Itē  
 aug. m. li. d. ciui. dei. **Homicida**

**ē q nō hūis publicā fundōem aliqz**  
**Q**uicūq; occidit ā d bilitat  
 pcutit malos i eo q mali sūt  
 7 hz cam interfectōis mister dei ē.  
 Qui vero sine aliqua publica am  
 nistracōne maleficū furē sacrilegū  
 adulterū 7 pūru vel quēlibz crimi  
 nosū iterfecit ā trucidauēt vltē  
 bris d bilitauēt veld homicida iudi  
 cabit. 7 tāto acrius quāto non sibi  
 a deo ocellam ptātem abusiue vsur  
 pare nō timuit. **¶** De hīs aut qui  
 simul hoīem vulnerant qritur si ille  
 mortu<sup>9</sup> fuerit quis eoz homicidij  
 reatū incurrat. **¶** De hīs ita sta  
 tutū est in ocilio apud vermerias.

**Si plures otra vnū rixentur. qua**  
**pena quisq; eorum feriatur**  
**S**iquatuor homines aut qui  
 qz seu etiā plures otra hoīem vnum  
 rixati fuerint. et ab hīs vulnerat<sup>9</sup>  
 fuerit mortuus. quicūq; eorum pla  
 gā ei imposuerit secundum statuta  
 canonum vt homicida iudicetur.  
 Reliqui autē qui eū impugrabāt  
 volentes eū mterficere similiter pe  
 niteant. Qui nec eum impugrabāt  
 nec vulnerabāt nec auxilio nec cō  
 filio cooperatores fuerunt sed tan  
 tum affuerunt. extra noxam sint

acquit. huic scripture. nā vulnus vniuersūq; cōtēplādū ē. ff. ad. l.  
 cor. d sicca. l. vl. itē videt<sup>9</sup> fm canon. ar. ex d cleri. pcul. c. iij. otanū  
 tū credo. ar. li. di. si quis post. sufficit em q supserit arma hz non occi  
 derit ipe h alius. vt ex de cleri. pcul. pntiū. et. c. otmetiā.  
**m** Volentes. nā homicidē tales sūt. vt pe. di. i. piculose. Item pone  
 qz me cū aliquo rixate frater meus eū interfecit otra voluntatem meā  
 imputabitur mi  
 chi. nō. ar. i. q. n. ij.  
 qz p salutus. ex de  
 cleri. pcul. pntiū.  
**n** Similiter. ar.  
 de pe. di. i. si. cui.  
**o** Impugrabāt.  
 nec tū pculserūt.  
**p** Extra noxā.  
 si ei subuenire non  
 poterant. s. e. q.  
 iij. c. vl. Jo.

**Q**uidam es  
 piscopus.  
 in hēsim  
 lapsus. s. xij. cau  
 la tractatū est. de  
 hereticis. h. qm be  
 ticoz quidā sunt  
 manifesti quibz  
 occulti et ecclia ex  
 comūicat qnq; he  
 reticos quātoq; he  
 reticos. idō de  
 hīs sōdit tracta  
 tū. qz aut tē  
 dō. i.